Subministrament 
b) Tramitació: Ordinària 
c) Procediment: Obert Simplificat Abreujat 
d) S’aplica un acord marc: No aplica 
e) S’aplica una subhasta electrònica: No aplica 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació és de 40.800,00€ (quaranta mil vuit-cents euros) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 8.568,00€ (vuit mil cinc-cents seixanta-vuit euros) d’IVA al 21%. Total de 49.368,00€ (quaranta-nou 
mil tres-cents seixanta-vuit euros)  IVA inclòs. 

DURADA DEL CONTRACTE 

El vehicle haurà de ser lliurat, com a màxim, en un termini de 90 dies a comptar a partir de la data d’adjudicació del 
contracte. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, pet tot el període 
de durada del contracte, és per la quantitat de 40.800,00€ (quaranta mil vuit-cents euros) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 8.568,00€ (vuit mil cinc-cents seixanta-vuit euros) d’IVA al 21%. Total de 49.368,00€ (quaranta-nou 
mil tres-cents seixanta-vuit euros)  IVA inclòs. 

ADMISSIÓ DE VARIANTS 

No s’admeten variants.  

Cada licitador només podrà presentar una única proposició, sense variants ni alternatives,  i no es podrà 
subscriure cap proposta en agrupació temporal amb altres empreses si s’ha fet individualment o figurar en